dićtz fieri fac. dilectis nobis Thome Gamel, & Henriro Stori Civibus ejuſderð .

Civitatis, pro communitate Civitatisillius demandato nostro ad Paritainentunt

mostrum apud Eborum convocatum veniennbns, ad trađandum ibidem ſuper di

verfis & arduis negotiis Nos & statum regni nostritangentibus, erpentas tums,

* in veniendo að didum Parliamentum nostrum, ibisem morando, uſque

nonura diem Decembrie prox. præteritum» ac erinde að pgepția redeunde, vi

delicet,utrique eorum per diem † duos fòlidos. Et hocmultatenusomitratis, vel

caufàm nobis ſignificetis quare mandatum nostrum nobis inde directum exequí

noluistis vel non potuistis. T. meipfo apud Eborum 6. die Maii, Anno regai
mostri duodecimo. • • • * .* : -

. Dorfo. Refþön). Roberti de Gardeneye Majori civirarừ Linc. & Henricile

Lavender, g* Petri Ricardi Ballivorum ejufaen Givitatis, Canfa quare non

habere ferimus rhome Gamri& Henrico Stoji Civibus ejuſdem Civitatis nuper

pró coñmunitatè Civitatis illius de mandato Đomini Regis ad Parliamentum fu

um apud Eborum convocatum venièntibus Expenfas fuas, prout hoc brevi fupa

ponitur, videlicet utrique eorum perdiem duostolidos, hæc eſt. Convenit in:

ser Communitätem Civitátis prædiétæ & prædiétos Thvisam & Henricans in Aalst

placıtørùm Lincoln. priufquam à Civitate prædi&a in negotid antedićtoreteſſes

runt, quod prædićta Communitás folveret prædictis Thomse & Hearitv stos Rá

lides per diem, videlicet utrique eorum duodecim denarios pro expenſis fuiss

Et in seditu fue pro eorum labore xx. folidos, de quibus denar. tam pro ex

penſis quam pro labore fuo, exceptis zvis. Henric)n plea

nariè funt pacati. De quibus quidem żvis. diéta Communitas prædiétis žiow;

f: Henr. parata est folucionad facere, - , - - -"

1 @ * . ŽEdwarde

: : : :

* Mota.

* See Here, P,

29 3«
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Bundel. Brevi

um in Turri

London,

15 E. z.

Bundel. Bre

An.

-

i

vium in Turri

London. An.!

15 E. 3.

- **

*

*

Dwardu Dei gratia, &c. Vic. Northt, falutem. Præcipimus tibi ( ficut

aliàs præcepimus) quod de Communitate Com. tui, tam infra Libertates.

quam extra, habere facias dilectis & fidelibus nostris Simoni de Drayton et Henr.

de Deen Militibus diétı Com. nuper pro Communitate Comitatus illius de manda

to nostro ad Parliamentum nostrum apud Westm. à die Nativitatis Sancti fo

hanni, Baptista prox. præterito in tres ſeptimanas convocatum venientibus, ad

tra&andum ibidem ſuper diverfis & arduis negotiis nos et statum Regni noſtrī

tangentibus, ratiọnabiles expenſas fuas, in beniendo ad dictum Barliamentum

nostrum, íbieeni mozando, ac erinde adp?op?ia redeundo, prout aliàs fieri con

fuevit, habito reſpeċtu ad loci distantiam : vel cauſam nobis fignifices quare

mandatum nostrum aliàs tibi inde dire&um exequi noluisti, vel non potuisti.

Teste meipſo apud Salop. 26 die fanuar. Anno regni nostri Quintodecimo.

Dorfo. Ego Humfridu de Baffingbourne Vic. vobis fignifico, quod per Com

munitatem Com. Norht. conceſfum fuit Simoni de Drayton et Henrico de Deen

Militibus nuper pro eadem Communitate de mandato Domini Regis ad Para

itamentum fuum apud Westm. à die Nativitatis Sancti fohanni Baptiste ultimo

præterito in tresSeptimanas existentibus, ferdecim lib2. pro Expenſis fuis; de

qua quidem ſumma folvi eiſdem Simoni & Henrico novem libr. & pro feptem

libris reſiduis levànd. infra Libertates fubſcriptas plenum feci returnum hujus

brevis ?ohan. de Merle, Hugeni de Undle ballivis libertatis Abbatis de Burgo

San&i Fetri, Willielmo de Stratton Ballivo libertatis Honoris Peverelli, Nicholao

Galafr. Ballivo libertatis Hundr. de Fallew || gh, & Radulpho Knotte Ballivo

libertatis Honoris Leycestria, qui quidem Bailivi plenum habent returnumom

nium Brevium, qui nichil inde fecerunt. 4 -

vers Sheriffs and Bailiffs of Counties, Cities and Boroughs of the Realm levy

ed farre greater ſummes of money for the expenſes of Knights, Citizens and.

Burgeffes of Parliament then were due or paid unto them, to the great op

prefion of the people, iſſued this memorable Writ and Commistion to inquire .

thereof, and redreſſe the fame upon complaint. . . - - *

*

- * *

Dwardu Dei gratia, &c. Dilectis et fidelibus fuis Richardo Comiti Arun

dell. & fociis fuis Justic. addampna, gravamina, extortiones, oppreſſiones,

& exceſſus populo_regni nostri Anglieillata audiend. & terminand, affign. in

Com. Salop. & Staff falutem. Quia datum eſt nobis intelligi, quod Vic. fin

gulorum Com. Regni noſtri & eorum Ballivi, necnon Ballivi Civitatum & Bur

gorum in eiſdem Com, diberfas et erceifibas pecuniarum ſummas pzo erpenſis

Bilitum, Cibiunt et Burgenstum ad diberta i?arliamenta, Tonſilia et Iracta«

tus nostra diberſis bicibus postquam dicti Regni gubernacula fuſcepimus,

de mandato nostro benientium, ultra ſummas Bilitibus, Tibibus et Bur

gentibus pțædictiš p2o hujuſmodi erpenſis fuis per nog in Cancellaria nostra

aſſignatas, izbaberunt, in nostri conteniptum , et populi dicti lấegni de

pgestionem manifestam. . Nos in præmistis remedium apponi volentes, prout